
 

 

Pozvánka na divadelní 
představení 

V pátek 9.9.2022 můžete od 
18:00 hodin v pokerové aréně 
kasina Rozvadov zhlédnout 
divadelní hru Gin 
Game  pražského  Divadla Na 
Jezerce  s protagonisty Jiřinou 
Bohdalovou a Milanem 
Kňažkem.  

Vstup na představení bude 
z bočního parkoviště, nikoli přes 
recepci (vchod bude označen).  

Představení je určeno pouze 
pro občany Rozvadova a osad. 
Vstup je zdarma. Délka 
představení je 120 min., s jednou 
přestávkou. Pro diváky bude 
připraveno drobné občerstvení. 

Zájemci si mohou od 15. do 31.8. 
2022 vyzvednout vstupenku na 
obecním úřadě v Rozvadově. 
Vstupenky nebudou číslovány. 

Max. kapacita představení je 300 
diváků.  

 

Poděkování 
 

Spolek Revital děkuje touto 
cestou všem ochotným pirátům 
za pomoc při zajištění průběhu 
akce „Dětský pirátský den“. 

 
 

Nabídka odkoupení starého 
vybavení školní kuchyně 

V rámci probíhající rekonstrukce 
školní kuchyně při MŠ Rozvadov je 
vyvěšen na stránkách 
https://www.musilgastro.cz/bazar/ 
seznam starého vybavení kuchyně, 
nabízený k odkoupení za ceny, 
stanovené odbornou firmou a 
odsouhlasené zastupitelstvem obce.  

Pokud budete mít někdo zájem o 
některou položku ze seznamu, koupi 
realizujte přes výše uvedený 
internetový bazar. 

_____________________________________________________________________________________ 

 



Diakonie Broumov, sociální družstvo             
www: diakoniebroumov.cz, www.facebook.com/broumovdiakonie 

 pořádá ve dnech 8. – 12.8.2022 ve spolupráci s Obcí Rozvadov 
v zasedací místnosti OÚ Rozvadov v provozní době úřadu 

sbírku materiálních darů. 
 

Seznam věcí, které můžete dát do sbírky: 

(PROSÍME VŠE ZABALENÉ V IGELITOVÝCH PYTLÍCH, NÁDOBÍ DO KRABIC) 
 

 Veškeré letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 
 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony  
 Látky (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek) 
 Domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) zabalené v krabici  
 Vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří 
 Obuv – nepoškozená a v párech (svázaných gumičkou) 
 Kabelky, batohy, drobné předměty z domácnosti (dekorace, bižuterie...) 
 Čisté koberce, předložky…. 
 Hračky – nepoškozené a kompletní, také plyšové 
 Menší elektrospotřebiče  
 Hygienické potřeby, drogistické zboží 
 Dětské potřeby (lahvičky, dudlíky…) 
 Knihy 
 

 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

 

 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických 
důvodů 

 nábytek 
 znečištěný a vlhký textil 

 
 

_______________________________________________________________ 

 
 



Oznámení o příštím termínu  
zasedání  zastupitelstva 

 

Zveme všechny občany na další 
veřejné zasedání zastupitelstva 
obce, které se koná ve středu 
14.9. 2022 od 17:00 hodin 
v zasedací místnosti obecního 
úřadu Rozvadov. 

 

Usnesení z červencového 
zasedání ZO 

 

 

Schváleno 
 

  přijetí finanční dotace 
z rozpočtu Plzeňského kraje do 
rozpočtu obce Rozvadov ve výši 
300.000,- Kč, na základě poskytnutí 
účelové finanční dotace obci 
z dotačního titulu „2022 Příspěvek na 
nákup nového dopravního 
automobilu“, schválené 
zastupitelstvem Plzeňského kraje  

 

 nabídka firmy MUSIL gastro 
spol. s r.o. na zprostředkování prodeje 
bazarového zboží – vybavení školní 
kuchyně – na jejich webových 
stránkách 

 

 

 

   nabídka společnosti 
DŘEVOŠKRT  Domažlice   na  výrobu   a  

montáž nábytku do nové hasičské 
zbrojnice  

 

  smlouva o dílo s BKV Stavební 
společnost s.r.o. na provedení 
dodatečných prací při výstavbě 
hasičské zbrojnice s cenou 257.799, 28 
Kč bez DPH 

 

   cenová nabídka  BKV Stavební 
společnost s.r.o. na vybudování nádrže 
na vodu včetně technologií u hasičské 
zbrojnice v celkové ceně 258.911,40 Kč 

 

  přeložení uzavření smlouvy 
s vítězným uchazečem veřejné zakázky 
na pořízení dopravního automobilu 
pro SDH Rozvadov na příští zasedání 

 

  uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem veřejné zakázky na 
realizaci akce „VO v obci Rozvadov III. 
etapa“ - společností Jymmi-elektro 
s.r.o., v ceně je 1.559.839,- Kč bez DPH 

 

  uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem veřejné zakázky na 
realizaci akce „Úprava odpočinkové 
plochy v obytném souboru Rozvadov“ 
– společností Zahradní a parková spol. 
s r.o. v ceně 1.946.944,93 Kč bez DPH 

 

 



   prodej nově vytvořené parcely 
p.p.č. 537/3 v k.ú. Svatá Kateřina u 
Rozvadova o výměře 1.339 m2, v kupní 
ceně 150,- Kč + poměrné náklady za GP 
za stejných pravidel, jaké platí v sídlišti 
za kasinem 

 

   prodej nově vytvořené parcely 
p.p.č. 537/2 v k.ú. Svatá Kateřina u 
Rozvadova o výměře 1.340 m2, v kupní 
ceně 150,- Kč + poměrné náklady za GP 
za stejných pravidel, jaké platí v sídlišti 
za kasinem 

 

  vyhlášení záměru prodeje 
parcely st.p.č. 191/2 v k.ú. Nové Domky  

 

  uzavření dodatku smlouvy o 
dílo na akci „Stavební úpravy 
(rekonstrukce) školní kuchyně ZŠ a MŠ 
Rozvadov“ s firmou Jymmi elektro s.r.o. 
v ceně 684.881,- Kč bez DPH 

 

   žádost společnosti ČEZ 
Distribuce a.s. o souhlas se stavbou 
„Rozvadov TC, p.č. 1468/17 kNN“ 

 

 oprava komunikace v areálu 
Kóta 

 

 

 

 

 

 

 

Neschváleno 
 

   žádost o prodej parcel st.p.č. 
239/1   a   p.p.č. 222/131 v    k.ú. 
Rozvadov z důvodu plánované  

 

výstavby komunikace na uvedených 
parcelách 
 

 

Uloženo 
 

 starostovi jednat s majiteli 
pozemků ohledně hluku a nepořádku 
v době zemědělských prací 

 

 


